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§ 42

Ekonomi

Dzenita Vrana, ekonom, informerar om att bildningsförvaltningen har fortsatt höga kostnader. 

Vid månadsbokslut per 2023-04-30 finns ett preliminärt underskott om ca. -1 880 000 kr. Just 

sker ett pågående arbete med att få budgeten i balans inom flera enheter.  

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar  

att med kännedom anteckna informationen till protokollet 

____ 
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BIN/2023:59 

§ 43

Beslut om stipendier till körkort för vård- och omsorgselever

Bakgrund 

För att elever som går gymnasieskolans Vård- och omsorgsprogram ska vara tillgängliga för 

anställning, är det nästan ett krav att eleven förutom fullgjord utbildning också har ett B-körkort 

för bil. Inom ramen för utbildningen finns inte körkortsutbildning och det är förenat med en hög 

kostnad att ta körkort vilket gör att många studerande skjuter på framtiden att ta körkort. 

I många kommuner erbjuder man stöd till att ta körkort dels genom att integrera det i 

utbildningen med undervisning i anslutning till skoltid dels genom ett ekonomiskt bidrag. 

Bidraget är kopplat till ett krav om att utbildningen ska ha fullföljts fram till den period då 

körkortsutbildningen börjar. Det finns också en möjlighet att ge ett stöd i form av stipendium 

direkt efter avslutad utbildning som delas ut till de som också fullföljt och tagit ett B-körkort 

under studietiden. Ett stipendium efter fullföljda studier löser dock inte elevens kortsiktiga 

finansiering av körkort. 

Det förslag som rektor och bildningschef föreslår att bildningsnämnden fastställer bygger på de 

rutiner och de erfarenheter som finns från Åkrahällsskolan i Nybro. De erbjuder ett inledande 

stöd på höstterminen i årskurs 2 under förutsättning att eleven fullgjort sin utbildning fram till 

detta datum. Därefter ytterligare ett stöd för att fullfölja körkortsutbildningen fram till 18-

årsdagen. Elev som följer sin årskull fyller 18 år på vårterminen i gymnasiets årskurs 2 eller 

höstterminen i årskurs 3. 

Ärendets beredning 

Behovet av att elever från vård- och omsorgsutbildningen, för att bli anställningsbara, har körkort 

har framförts från socialförvaltningen. Frågan har tagits upp i samarbetet inom Vård och 

omsorgscollege samt i enskilda presidieöverläggningar. Rektor för Vilhelm Mobergsgymnasiet 

har tagit fram exempel från andra skolor bla Åkrahällskolan i Nybro. 

Ekonomiska konsekvenser 

Kostnaden för ett körkortsbidrag beräknas idag till 15.000 kr/elev. Att ta körkort kostar i 

genomsnitt ytterligare c:a 10.000 kr beroende på hur många körlektioner som eleven måste ta. 

Överskjutande kostnad är det rimligt att respektive elev finansierar. Över tid är det 

genomsnittliga antalet elever som går vård- och omsorgsprogrammet 6 elever. Kostnaden för att 

utforma ett stöd för att ta körkort beräknas kosta c:a 100 tkr/år över tid. Kostnaden bör beräknas 

inför respektive budgetår och redovisas till bildningsnämnden. 

Sammanfattning 

För att elever som går gymnasieskolans Vård- och omsorgsprogram ska vara tillgängliga för 

anställning, är det nästan ett krav att eleven förutom fullgjord utbildning också har ett B-körkort 

för bil. I syfte att göra eleverna mer anställningsbara föreslås införande av ett bidrag/stipendium 

till de elever inom ungdomsgymnasieskolans Vård- och omsorgsprogram som tar ett B-körkort 

och samtidigt fullföljer sin utbildning. Kostnaden beräknas till 100 tkr/år över tid. 
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Beslutsunderlag 

Regler trafikundervisning på Åkrahällskolans Vård- och omsorgsprogram. (från 2017) 

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar 

att inrätta ett bidrag/stipendium till de elever inom ungdomsgymnasieskolans Vård- 

och omsorgsprogram som tar ett B-körkort och samtidigt fullföljer sin utbildning. 

att ge uppdrag till bildningschef och rektor för Vilhelm Mobergsgymnasiet att redovisa 

för nämnden hur bidraget utformas i detalj. 

att  i förslag till budget för 2024 beräkna en kostnad för körkortsbidrag 

____ 
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BIN/2021:68 

§ 44

Inriktningsbeslut avseende renoveringen av Bjurbäcksskolan 7–9

Bakgrund 

Kommunfullmäktige i Emmaboda kommun har beslutat i investeringsbudget avsätta medel för 

om- och tillbyggnad av Bjurbäcksskolan 7-9 inklusive matsal och gemensamma funktioner för 

verksamheten. Tekniska förvaltningen leder arbetet och en projektgrupp för verksamheten samt 

en kommunövergripande styrgrupp har utarbetat förslag. Förslagen och processen har löpande 

återkopplats till bildningsnämnden respektive teknik- och fritidsnämnden.  

Under senare period har kostnader för byggnation ökat avsevärt. De högre byggkostnaderna har 

fått som konsekvens att den totala investeringskostnaden för ombyggnation har ökat väsentligt. 

Med anledning av detta har tekniska förvaltningen fått i uppdrag att revidera förslag till om- och 

nybyggnation med avsikt att minska den totala investeringskostnaden men utan att göra avkall på 

de olika funktioner som byggnaden ska innehålla. 

I en process där medarbetare i verksamheten har givits möjlighet att vara delaktiga har ett 

”baspaket” samt olika optioner presenterats. Baspaketet innehåller de åtgärder och funktioner 

som måste göras på fastigheten för att verksamhet ska kunna bedrivas långsiktigt exempelvis 

utbyggd skolmatsal för att kunna klara rimliga tider för lunchservering till skolelever på 

Bjurbäcksområdet. 

Optionen som benämns ”synergieffekter” innebär att undervisningssalar för hem- och 

konsumentkunskap samt textil-, trä- och metallslöjd sammanförs så att verksamheterna blir mer 

effektivt organiserade och därmed skapar synergier. 

Optionen som benämns ”utemiljö” innehåller en avsatt investeringssumma för att skapa 

inbjudande utemiljöer vid skolan. Bedömningen är att detta kommer att uppnås som en effekt av 

att skolan byggs till vilket kräver återställning av miljön utanför med tillfälle att anpassa den på 

ett optimalt sätt. 

Vidare finns en option som gäller tillbyggnad av ”nytt skolbibliotek” som ska serva hela 

bjurbäcksområdet. I det fall denna option inte genomförs finns skolbiblioteket med nuvarande 

lokalisering i ett plan inne på Bjurbäcksskolans högstadie. Detta alternativ innebär att övriga 

verksamheter på bjurbäcksområdet inte har tillgång till ett gemensamt skolbibliotek. 

Den sista optionen gäller fritidsgårdens långsiktiga placering. Optionen benämns ”ny 

fritidsgård”. Det finns beslut om en placering på kort sikt som är under genomförande. Mot 

bakgrund av att det är diskussion om den långsiktiga placeringen har en option tagits med som 

schablonmässigt beskriver kostnaden för en nybyggnation av fritidsgård på skolområdet i syfte 

att sätta kostnaden i ett sammanhang. Kostnaden är beräknad på en skiss som inte är 

detaljprojekterad.  

Basalternativet och de olika optionernas innehåll framgår mer i detalj på den presentation som 

finns som beslutsunderlag. 
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Ärendets beredning 

I KF:s beslut om investeringsbudget för 2022 som antogs i juni 2021 angavs investering i 

Bjurbäcksskolan 7-9 för om och tillbyggnad i syfte att förbättra arbets- och lärmiljö för elever, 

lärare och övrig personal. Ett förslag har vuxit fram och löpande presenterats för 

bildningsnämnd samt teknik- och fritidsnämnd. 

Med anledning av de stigande byggkostnaderna har en omarbetning genomförts under våren 

2023 med syfte att minska den totala investeringskostnaden utan att göra avkall på väsentliga 

funktioner för verksamheten. De olika alternativ som översiktligt presenterats tidigare i denna 

skrivelse har diskuterats och bearbetats i samverkan med personal och ledning från 

verksamheten. Den nya bildningsnämnden som tillträdde i januari 2023 har på ett inledande 

möte fått möjlighet att besöka skolan och på plats se byggnaderna och ta del av miljön. 

Vid bildningsnämndens möte i april presenterades ”baspaketet” samt de olika optionerna. 

Verksamhetens och projektgruppens prioritering redovisades där de prioriterar baspaketet 

tillsammans med synergieffekter och utemiljö. Vidare så prioriterar de att en fritidsgård byggs 

på skolområdet före ett utbyggt skolbibliotek som servar hela bjurbäcksområdet. 

Tillfällig placering av fritidsgården har iordningsställts i kvarteret Tulpanen c: a 5 minuters 

gångväg från Bjurbäcksområdet. Den nya tillfälliga fritidsgården i Tulpanen är klar för att tas i 

bruk. Den är ombyggd i enlighet med de krav och önskemål som framförts från personal på 

fritidsgården. Det är 600 kvm yta med stora möjligheter för bra aktiviteter för barn och 

ungdomar som verksamheten tillsammans med ungdomarna kan göra något bra av. När flytten 

ska ske är ett beslut som tas i verksamheten. Ur skolverksamhetens synpunkt är det en fördel 

om flytten sker inför starten av nästa läsår. Då kan den organisation som rektor tillsammans 

med sin ledningsgrupp planerar sättas igång vid läsårsstart där rektor och skolans personal är 

ansvarig för verksamheten under hela skoldagen. Det nya läsåret blir en nystart för både 

fritidsgård och skolverksamhet. Fritidsgårdens organisation ändras inte utan de som är 

elevassistenter eller motsvarande på skoltid har uppdrag som fritidsledare på kvällar och lov. 

Antalet tjänster/personer styrs av den organisation som dels finns inom skolan dels behov för 

fritidsgårdens verksamhet. 

Motiv till beslut 

Svensk skola står inför stora utmaningar när det gäller elevers basala kunskapsnivå och 

förmågor i att läsa, skriva och räkna. Emmaboda är inget undantag där också vi arbetar med att 

höja resultaten genom tidiga och väl anpassade insatser. Bjurbäcksskolan 7–9 har stora 

renoveringsbehov för en bättre arbets- och lärmiljö för elever, lärare och övrig personal. Det 

finns också behov att anpassa lokalerna för en modern pedagogisk organisation. Mot bakgrund 

av denna situation är det avgörande att de tagna investeringsbesluten kan verkställas i om – och 

tillbyggnation i närtid. 

I de föreslagna alternativen är bedömningen att baspaketet tillsammans med synergieffekter och 

utemiljö är ett minimum för att göra en ombyggnation. 

Motivet för att prioritera ett nybyggt skolbibliotek som servar hela bjurbäcksområdet, inklusive 

förskola, är de utmaningar som finns med att utveckla elevers läsning, läsförståelse och 
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förmåga att skriva. Genom ett modernt skolbibliotek ges möjlighet till fler elever och grupper 

att få en känsla och erfarenhet av vad ett bibliotek erbjuder. Bedömningen är att det gynnar 

skolverksamheten på kort och lång sikt. I skollagen anges att 

skolbibliotek/skolbiblioteksfunktion ska finnas tillgängligt i en skolverksamhet. 

Motivet att inte prioritera nybyggnation av fritidsgård är att det nu finns en tillfällig placering i 

ändamålsenliga lokaler i kvarteret Tulpanen. De brister som påtalats bedöms kunna avhjälpas 

med olika åtgärder. Bedömningen är också att lokalerna som sådana kan möta flera grupper 

ungdomar som idag inte besöker fritidsgården regelbundet. Utöver lokalerna i kvarteret 

Tulpanen finns eller kommer det att finnas andra lokaler centralt i Emmaboda tillgängliga och 

mot bakgrund av det är det en fördel att avvakta ett långsiktigt investeringsbeslut. Till skillnad 

från skolbibliotek finns det inga lagkrav på att det ska finnas fritidsgård på en skola. 

Sammanfattning 

Tekniska förvaltningen har efter investeringsbeslut i KF i juni 2021 tagit fram ritningar och 

kostnadsberäkningar på om- och tillbyggnad av Bjurbäcksskolan 7-9 inklusive utbyggd matsal 

och andra behov för verksamheten. Med anledning av de höjda byggkostnaderna har projektet 

reviderats i syfte att sänka investeringskostnaden. Bildningsnämnden har ombetts göra 

prioriteringar i ett inriktningsbeslut som bygger på ”baspaket” samt optioner i projektet. 

Optionerna benämns ”synergieffekter”, ”utemiljö”, ”nytt skolbibliotek” samt ”ny fritidsgård”. 

De olika alternativen har diskuterats i personalgrupper och verksamhet med möjlighet till 

synpunkter och delaktighet. 

Bildningsnämnden föreslås besluta att prioritera ”baspaket” tillsammans med ”synergieffekter” 

och ”utemiljö”. I andra hand prioritera ”nytt skolbibliotek”.  

Under Bildningsnämndens sammanträde informerar Anneli Hammarström, rektor på 

Bjurbäckskolan 7–9, om organisationsförändringar och planer för verksamheten.  

Beslutsunderlag 

PP – presentation från Tekniska förvaltningen 

____ 

Förslag till beslut 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att till Teknik- och fritidsnämnden uppdra vidta ombyggnation av Bjurbäcksskolan 7–

9 enligt följande prioritering. I första hand ombyggnation enligt "baspaket", 

"synergieffekter" samt ”utemiljö”. I andra hand "nytt skolbibliotek". 

____ 
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Bildningsnämnden 2023-05-25 

Yrkanden  

Stefan Marcelius (SD) yrkar på följande tilläggsyrkande 

att göra en utvärdering senast tre år efter att Fritidsgården flyttat till tulpanen och i den 

särskilt belysa de framförda farhågor och de positiva effekter som flytten inneburit. 

Resultatet ska vidare innebära att man tar omtag beträffande placeringen av 

Fritidsgården.  

Ajournering  

Frida Larsson (S) begär ajournering kl.14:20 för överläggningar i partigruppen. 

Mötet återupptas kl. 14:25.  

Frida Larsson (S) yrkar på följande ändringsyrkande 

att till Teknik- och fritidsnämnden uppdra vidta ombyggnation av Bjurbäcksskolan 7– 

9 enligt följande prioritering. I första hand ombyggnation enligt "baspaket", 

"synergieffekter" samt ”utemiljö”. I andra hand "ny fritidsgård". 

Propositionsordning 

Emma Åhlander Hansson finner att det finns tre förslag till beslut. Dels Bildningsförvaltningens 

förslag till beslut, dels Frida Larsson (S) ändringsyrkande samt Stefan Marcelius (SD) 

tilläggsyrkande. 

Ordföranden börjar med att ställa bildningsförvaltningens förslag till beslut, mot Frida Larsson 

(S) ändringsyrkande.

Beslutsgång 1 

Ordföranden börjar fråga om Bildningsnämnden bifaller eller avslår bildningsförvaltningens 

förslag till beslut och finner att Bildningsnämnden bifaller bildningsförvaltningens förslag.  

Vidare frågar ordföranden om Bildningsnämnden bifaller Frida Larsson (S) ändringsyrkande och 

finner att Bildningsnämnden avslår tilläggsattsatsen.   

Ordföranden finner genom acklamation att Bildningsnämnden beslutat enligt 

bildningsförvaltningens förslag.  

Votering begärs.  

Godkänd voteringsproposition 

JA – för bildningsförvaltningens förslag till beslut 

NEJ – För Frida Larsson (S) tilläggsyrkande  
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Omröstning JA NEJ    AVSTÅR 

Emma Åhlander Hansson  (M)  X 

Jenny Rydberg  (C)       X 

Stefan Månsson  (M)       X 

Marie-Louise Eddegård (S)       X 

Lena Selander  (SD)        X 

Kickie Norrby (S) X 

Sten-Olof Söderlund (V)         X 

Tobias Rydén (S) X 

Chatrine Schander Ljunqvist (C)       X 

Stefan Marcelius (SD)    X 

Frida Larsson (S)       X 

Omröstningen utfaller med 6 JA och 5 NEJ. Ordföranden finner att Bildningsnämnden beslutar 

enligt bildningsförvaltningens förslag. 

Reservation 

Frida Larsson (S), Tobias Rydén (S), Kickie Norrby (S), Marie-Louise Eddegård (S) och Sten-

Olof Söderlund (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för Frida Larsson (S) förslag.  

Beslutsgång 2.  

Ordföranden frågar om Bildningsnämnden bifaller eller avslår Stefan Marcelius (SD) 

tilläggsyrkande och finner genom acklamation att Bildningsnämnden beslutat att bifalla Stefan 

Marcelius (SD) tilläggsyrkande.  

____ 

Bildningsnämnden beslutar 

att till Teknik- och fritidsnämnden uppdra vidta ombyggnation av Bjurbäcksskolan 7– 

9 enligt följande prioritering. I första hand ombyggnation enligt "baspaket", 

"synergieffekter" samt ”utemiljö”. I andra hand "nytt skolbibliotek". 

att göra en utvärdering senast tre år efter att Fritidsgården flyttat till tulpanen och i den 

särskilt belysa de framförda farhågor och de positiva effekter som flytten inneburit. 

Resultatet ska vidare innebära att man tar omtag beträffande placeringen av 

Fritidsgården.  

____ 
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§ 45

Patientsäkerhetsberättelse 2022

Bakgrund 

Enligt patientsäkerhetslagen (PSL) ska vårdgivaren varje år upprätta en 

patientsäkerhetsberättelse. Syftet med patientsäkerhetsberättelsen är att öppet och tydligt 

redovisa strategier, mål och resultat av arbetet med att förbättra patientsäkerheten. 

Patientsäkerhetsberättelsen ska ha en sådan detaljeringsgrad att det går att bedöma hur arbetet 

med att systematiskt och fortlöpande utveckla och säkra kvaliteten har bedrivits i verksamhetens 

olika delar samt att informationsbehovet hos externa intressenter tillgodoses. 

Enhetschef för elevhälsan Ann-Helene Hellborg redovisar en sammanfattning av ärendet under 

Bildningsnämndens sammanträde.  

Beslutsunderlag  

Patientsäkerhetsberättelse 2022 

____ 

Bildningsnämndens beredning föreslår Bildningsnämnden 

Bildningsnämnden beslutar 

att godkänna patientsäkerhetsberättelse år 2022 för centrala barn och elevhälsans 

medicinska insats i Emmaboda kommun 

____ 
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BIN/2023:60 

§ 46

Information om förskolans språkplan

Lennart O Werner, förvaltningschef, redovisar information om framtagandet av ny språkplan 

inom förskolan.  

Varje avdelning upprättar en egen språkplan i början av läsåret som beskriver hur det 

språkutvecklande arbetet ska genomföras under läsåret. Språkplanen ska bidra till förbättrad 

språkutveckling för alla barn, minskade språkliga klyftor, en inkluderande förskolemiljö och 

stärkt självkänsla och självförtroende för barnen.  

Språkplanen kommer finnas i två versioner. En mer detaljerad version riktad mot förskolans 

pedagoger och en andra version riktad mot samhället i övrigt.  

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar  

att med kännedom anteckna informationen till protokollet 
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 47

Förvaltningsledningen informerar

Lennart O Werner, förvaltningschef, informerar om följande: 

Rekryteringar 

- Biträdande rektor på Bjurbäcksskolan 7–9 är rekryterad och börjar i augusti.

Lokaler 

- Solgläntan – Inväntar beräkningar och politiska beslut avseende finansieringen.

Övrigt 

- EDLEVO – Nytt verksamhetssystem nu även tillgänglig för föräldrar genom appen.

- Schack-4:an-Lindås skola kom på 2: a plats i schack-SM.

- Organisationsförändringar inför ht 2023 (Fritidsgård, tydlig grundorganisation och

vuxenutbildningen, semestertjänster)

- Sökande till VMG ht 2023

- Bidrag till kulturföreningar och studieförbund

- Lokalt BRÅ- Brottsförebyggande råd har inrättats i enlighet med ny lagstiftning.

- Kompetensutvecklingsplan för läsåret 23/24

- Deltagande på mässor/konferenser (SETT-mässan och skolriksdag 8–9 maj)

- Sommarlovsaktiviteter

- Inspektioner (Arbetsmiljöverket VMG, Skolinspektionen, VMG)

Jan Dzedins, kulturchef, informerar bildningsnämnden om redovisningen av studieförbunds- och 

föreningsbidragen avseende 2022 års verksamhet.  

År 2022 utbetalades totalt 173 491 kr till fem studieförbund  

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta  

Bildningsnämnden beslutar  

att    med kännedom notera att nämnden tagit del av informationen 

____ 
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 48

Skolverkets insatser till verksamhetsutveckling för barn och elever som är nyanlända eller

har annat modersmål än svenska

Lennart O Werner, förvaltningschef, informerar Bildningsnämnden om att två SKUA-utvecklare 

ska utbildas inom förskolans verksamhetsområde. Utbildningen erbjuds på Stockholms 

universitet.  

Dessutom finns fortsatta förhoppningar för Emmaboda kommun att ytterligare förlänga tiden för 

processledaruppdraget med en termin inom vuxenutbildningen.  

Informationen antecknas till protokollet 

___ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar 

att med kännedom notera att nämnden har tagit del av informationen 

___ 
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 49

Systematisk uppföljning av bildningsnämndens verksamhet

Ann- Helene Hellborg, enhetschef för elevhälsan, redovisar elevenkäterna för åk 4 och 8.  

Emmaboda kommun erbjuder fyra hälsosamtal med start i förskoleklass, och sedan i åk 4 och åk 

8 samt år 1 på gymnasiet. Statistik förs på samtalen i åk 4 och 8. På grund av för hög 

arbetsbelastning har hälsosamtal för åk 6 prioriterats bort.  

Informationen antecknas till protokollet. 

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar  

att med kännedom notera att nämnden har tagit del av informationen 

____ 
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 50

Rapport om kränkande behandling

Lennart O Werner, förvaltningschef lämnar kvartalsredovisning avseende inkomna rapporter om

kränkande behandling.

Lennart uppfattar en nedåtgående trend i statistiken för kränkningsärenden. 

2023-01-01 – 2023-05-25  

totalt 139 ärenden.  

ej påbörjade 9 ärenden 

påbörjade 34 ärenden 

antal avslutade ärenden: 96 

___ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar  

att med kännedom notera att nämnden har tagit del av informationen 

___ 
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 51

Kurser och konferenser

Inga nya kurser eller konferenser per 2023-05-19
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Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

BIN/2023:4 

§ 52

Delegationsärenden

BF23603 1:35  

Ansökan skolskjuts-beviljad  

BF23604 1:35  

Ansökan skolskjuts-beviljad 

BF23605 1:35  

Ansökan skolskjuts-beviljad 

BF23606 1:35 

Ansökan skolskjuts-beviljad 

2022:17 3:9 

Timanställning vikarie  

2022:18 3:9 

Timanställning vikarie  

2022:19 3:8 

Ansökan om entledigande  

2022:20 3:8  

Anställningstid extratjänst slut  

2022:21 3:9  

Nysstartsjobb serviceassistent  

2023:01 1:10  

Fördelning av arbetsmiljöuppgifter textilslöjd 

2023:02 3:8  

Tillsvidareanställning lärare Åk 1-6 (790915) 

2023:03 3:9  

Timanställning (921009) 

2023:04 3:9  

Timanställning (640320 

2023:02 3:9  

Förlängning timanställning (680602) 

2023:03 3:9  

Timanställning (000404)  

____ 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

Bildningsnämnden beslutar 

att med kännedom lägga delegationsärendena till protokollet 

____ 



Sammanträdesprotokoll 19 (20) 
Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 53

Meddelanden

Inga nya meddelanden per 2023-05-20



Sammanträdesprotokoll 20 (20) 
Bildningsnämnden Sammanträdesdatum

2023-05-25 

Justerande  Utdragsbestyrkande

§ 54

Övriga frågor

Inga övriga frågor lyfts.  

Emma Åhlander Hansson (M) tackar för terminen och önskar alla en härlig sommar! 
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